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	                Проект

               оприлюднено 

             «___» ________2020 р.


Сумська міська рада 

   VII СКЛИКАННЯ          СЕСІЯ

РІШЕННЯ
	від                      2020 року  №         - МР
	

	м. Суми


	

	Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 19 грудня 2018 року № 4331-МР «Про комплексну програму «Правопорядок» на період 2019-2021 роки» (зі змінами)

	


З метою створення належних умов роботи в пунктах охорони громадського порядку (поліцейських станціях) депутатам Сумської міської ради, громадським формуванням з охорони громадського порядку та співробітникам поліції при проведенні зустрічей з мешканцями відповідних районів міста, розгляді скарг та звернень громадян, керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» Сумська міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Сумської міської ради від 19 грудня 2018 року № 4331-МР «Про комплексну програму «Правопорядок» на період 2019-2021 роки» (зі змінами), а саме:


- у додатку 4 «Результативні показники виконання комплексної програми «Правопорядок» на період 2019-2021 роки» до Програми рядки «Захід 3.3. Проведення поточного ремонту приміщень ПОГП» (з показниками) завдання 3 «Створення належних умов, що сприяють профілактичній роботі з мешканцями окремих районів міста, грн.» підпрограми 1 «Профілактика правопорушень» викласти в новій редакції (додаток 1 до даного рішення).

2. Організацію виконання даного рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Галицького М.О.

Сумський міський голова






О.М. Лисенко

Ініціатор розгляду питання – Сумський міський голова Лисенко О.М.

Проект рішення підготовлений відділом з питань взаємодії з правоохоронними органами та оборонної роботи.

Доповідач: Кононенко С.В. 














Додаток 1
до рішення Сумської міської ради «Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 19 грудня 2018 року  №4331-МР «Про комплексну програму «Правопорядок» на період 2019-2021 роки» (зі змінами)
від                         2020 року №         -МР   
Результативні показники виконання комплексної програми «Правопорядок» 

на період 2019 - 2021 роки 
	Відповідальні виконавці, КПКВК, завдання програми, результативні показники



	Код

програмної класифікації

видатків та кредитування

(КПКВК)


	2019 рік (план)
	2020 рік (проект) 
	2021 рік (прогноз) 

	
	
	Разом


	в тому числі:
	Разом


	в тому числі:
	Разом


	в тому числі:

	
	
	
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Всього на виконання Програми, грн.
	
	 1807971
	1638979
	168992

	716903
	716903
	-
	508699
	508699
	-

	Підпрограма 1. Профілактика правопорушень.

Мета: Запобігання виникненню умов, що сприяють вчиненню правопорушень
Сприяння безперебійній роботі чергових нарядів поліції по охороні громадського порядку

	Всього на виконання підпрограми 1, грн. 
	Міський бюджет
	1804264
	1635272
	168992
	712836

	712836

	-
	504111
	504111
	-

	Відповідальний виконавець: Виконавчий  комітет Сумської  міської ради (відділ з питань взаємодії з правоохоронними органами та оборонної роботи, відділ бухгалтерського обліку та звітності)

	КПКВК 0218230 «Інші заходи громадського порядку та безпеки»

	Завдання 3. 
Створення належних умов, що сприяють профілактичній роботі з мешканцями окремих районів міста, грн. 

	
	750143
	750143
	750143
	585660
	585660
	-
	360644
	360644
	-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Захід 3.3.

Проведення поточного ремонту приміщень ПОГП

	
	391320
	391320
	
	250000
	250000
	-
	
	
	

	Показник затрат:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кількість ПОГП, в яких необхідно провести поточний ремонт приміщень, од.
	
	2
	2
	-
	4
	4
	-
	-
	-
	-

	Показник продукту:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кількість ПОГП, в яких буде проведено поточний ремонт приміщень, од.
	
	2
	2
	-
	4
	4
	-
	-
	-
	-

	Середня вартість проведення поточний ремонт приміщень в                1-му ПОГП, грн.
	
	195660
	195660
	-
	62500
	62500
	-
	-
	-
	-


 Сумський міський голова












О.М. Лисенко
Виконавець: Кононенко С.В.

















Додаток 2
до рішення Сумської міської ради «Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 19 грудня 2018 року  №4331-МР «Про комплексну програму «Правопорядок» на період 2019-2021 роки» (зі змінами)
від                         2020 року №         -МР
Перелік

бюджетних програм до комплексної програми «Правопорядок» на період  2019–2021 роки

	Код Тимчасової класифікації видатків та кредитування  місцевих бюджетів (КПКВК) – 2019 рік


	Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (КПКВК) -2020 рік
	Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (КПКВК) - 2021 рік
	Назва головного розпорядника бюджетних коштів

Найменування бюджетної програми

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	Виконання комплексної програми «Правопорядок» на період  2019–2021 роки

	0218230
	0218230
	0218230
	Виконавчий комітет Сумської міської ради 

"Інші заходи громадського порядку та безпеки"

	0219800
	0219800
	0219800
	Виконавчий комітет Сумської міської ради

«Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм       соціально-економічного розвитку регіонів»

	0219770

	0219770


	0219770


	Виконавчий комітет Сумської міської ради

«Інші субвенції з місцевого бюджету»


   Сумський міський голова














О.М. Лисенко 

   Виконавець: Кононенко С.В. 
ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проекту рішення Сумської міської ради 

«Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 19 грудня 2018 року № 4331-МР 

«Про комплексну програму «Правопорядок» на період 2019-2021 роки» (зі змінами)
	Затверджено з урахуванням змін на 29.05.2020 


	Заходи.

Чинна редакція програми
	Запропоновано з урахуванням змін


	Заходи.

Запропоновані зміни в редакції
	Додаткові обсяги коштів по програмі



	В програмі
	В бюджеті
	
	В програмі
	В бюджеті
	
	

	Підпрограма 1 Профілактика правопорушень

	250 000
3 од.
	250 000
3 од.
	Захід 3.3.

Проведення поточного ремонту приміщень ПОГП
· кількість ПОГП, в яких необхідно провести поточний ремонт приміщень, од.
	250 000
4 од.
	250 000
4 од.
	Захід 3.3.

Проведення поточного ремонту приміщень ПОГП
	0
0

	
	
	
	
	
	
	


Начальник відділу 













С.В. Кононенко
